АДМИНИСТРАЦИЯМЕДВЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е09.01.2024 4-па_______________________ №_______поселок МедвенкаО внесении изменений в постановление АдминистрацииМедвенского района от 08.06.2017 №223-па «О созданиирабочей группы по делам казачества Медвенскогорайона»

В связи с кадровыми изменениями, Администрация Медвенского районаПОСТАНОВЛЯЕТ:1.Внести изменения в состав рабочей группы по взаимодействию сказачьими обществами Медвенского района, утвержденный постановлениемАдминистрации Медвенского района от 08.06.2017 №223-па (с внесеннымиизменениями), изложив его в новой редакции (прилагается).2.Постановление вступает в со дня подписания.
Глава Медвенского района В.В.Катунин

Приложениек постановлению АдминистрацииМедвенского районаот 09.01.2024 №4-па

Составрабочей группы по взаимодействию с казачьими обществами Медвенского района
Великоцкий Николай Васильевич заместитель Главы АдминистрацииМедвенского района, руководитель рабочейгруппы
Епишев Николай Владимирович атаман Панинского хуторского казачьегообщества, заместитель руководителярабочей группы (по согласованию)
Переверзева Олеся Сергеевна главный специалист-эксперт по вопросамрегулирования трудовых отношений иохраны труда Администрации Медвенскогорайона, ответственный секретарь рабочейгруппы

Члены рабочей группы:
Бойко Тарас Игоревич и.о. атамана Медвенского станичногоказачьего общества (по согласованию)
Борисов Сергей Николаевич начальник ОУУП и ПДН Отд.МВД Россиипо Медвенскому району (по согласованию)
священнослужитель Андрей Барабаш настоятель успенского храма п.Медвенка(по согласованию)
Гаврилов Михаил Захарович председатель Совета стариков Курскогоокружного казачьего общества, пенсионер(по согласованию)
Маслов Денис Владимирович руководитель клубного формированияМКУК «Центр народного творчестваМедвенского района» «Казачья вольница»Миляев Максим Михайлович военный комиссар Медвенского района (посогласованию)
Синьков Олег Александрович начальник МКУ «Управление по вопросамГО и ЧС Медвенского района» (посогласованию)